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Sevgili   Arkadaşlarım  !!

«SEVMEK KURTULUŞTUR»
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Tabii arkasından kimi sevmeyi kastediyorsun? 

Sorusu gelecektir.

Tabii ki biz müslümanların son  peygamberi Hz 

Muhammed Mustafa (sav) ‘yı sevmek, 

Kurtuluştur
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İyi de birini sevmek için tanımak , bilmek gerek 

mez mi ?

Aynen öyle  !  Bilmeden, tanımadan insan nasıl 

sevsin?
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Biz müslümanlara göre  Hz Muhammed (sav) 

son  peygamberdir. O’ndan sonra peygamber gel 

meyecektir. Peygamberimiz (sav) =Sallallahu 

Aleyhi ve Sellem [Allah’ın selamı O’nun üzerine 

olsun demektir.] ) ; Fil yılında, Rebiülevvel ayı 

nın 12‘ nci Pazartesi günü,  tanyeri ağarırken, 

Şı'b‘ deki ev lerinde doğdu. [ 2 0 Nisan- Miladi 

571  de.] 
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Babası ‘nın adı Abdullah, annesi’nin adı Amine 

‘dir. Önce babası Abdullah,  Muhammed'in (sav) 

doğumuna yaklaşık beş ay kala, bilinmeyen bir 

hastalıktan dolayı ölmüştür. Hz Muhammed (sav) 

tek çocuk tur.
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Kardeşi yoktur. Babası, Ticaret maksadıyla yaptığı 

Şam (Gazze) seyahati dönüşünde hastalanmış ve 

Medine’de , babasının dayıları olan Adî b. Neccâr 

oğulları yanında bir ay kadar hasta yattıktan sonra 

vefat etmiş, orada Nâbiga adlı birine ait evin avlu 

suna defnedilmiştir.Mezar aşağıda görülüyor.
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Annesi Amine  Mekke’de doğmuş. Hz. Muham 

med (sav) altı yaşlarında iken Âmine validemiz, 

onun doğumundan önce vefat eden babasının Medi 

ne’de bulunan kabrini ve dedesi Abdülmuttalib’in 

annesi dolayısıyla ailenin dayıları sayılan Neccâr
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oğulları’ nı ziyaret etmek üzere oğlu Hz Muham 

med (sav) ve câriyesi Ümmü Eymen ile birlikte 

Medine’ye gitmiş, Medine’de bir ay kaldıktan son 

ra Mekke’ye dönerken 30 yaşlarında Ebvâ’ da ve 

fat etmiş ve oraya defnedilmiştir.Aşağıda annesinin 

mezarı görülüyor.
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“Böylece Hz Muhammed Mustafa (sav)  6 (Al 

tı)  yaşında YETİM kalmıştır. Allah böyle bir Ye 

tim’i dünyanın adından en çok bahsedilen insanı 

yapmıştır.Hala doğduğu gündenberi GÜNDEM

de olmaya devam ediyor.Kesin  Kıyamete kadar 

da bu sürecek.
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Peygamberimiz Hz Muhammed (sav) , 6 Yaşın 

dan  8 sekiz yaşına kadar Dedesi Abdulmuttalip 

’in yanında kaldı.Peygamberimiz 8 yaşında iken 

Dedesi vefat etti.

10



Sonra  Amcası Ebu Talip’ (Hz Ali’nin babası) nın 

yanına  yerleşti. Orada 8 yaşından -25 yaşına ka 

dar kaldı.
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Peygamberimiz  25 yaşında iken, kendisinden 15 

yaş büyük ,  40 yaşındaki Hz Hatice ile evlendi.
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Bu evlilikten Kasım, Abdullah adlı oğlan çocukla 

rı,  Zeyneb, Rukiyye, Ümmü Gülsüm ve Fatıma 

olmak üzere dört adet kız çocukları olmuştur. Bun 

lardan, erkek çocukların hepsi çok küçük yaşta öl 

düler. 
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Bu Peygamberimizin soyunu devam ettirecek olan 

Hz Ali ve Hz Fatma ’dan  ilk doğan Hasan, sonra  

Hüseyin doğdu. Sonradan doğan  Muhsin, Ü.Gül

süm, Zeynep adlı çocuklarından Muhsin öldü. Ü. 

Gülsüm ve Zeynep evlenip yaşamlarını sürdürdü 

ler.
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35 yaşına geldiğinde ise Kabe hakemliği yapmış, 

buradaki hakemliğiyle bütün Mekkelilerin saygısı 

nı kazanmıştır. Zaten yaşadığı gündenberi insan 

lar O’na çok güveniyorlardı.
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Araplar tarafından da kutsal sayılan Kabe , şiddet 

li sel ile yıkılmştı. Bunun üzerine Mekkeliler bir 

araya gelerek O’nu yeniden inşa etttiler.Fakat bu 

sefer de  bizim için de kutsal olan Hacerül-Es 

ved  (Türkçe’ mizde Karataş anlamına gelir.Ve  
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Cennetten geldiğine inanılır.) denen taşı eski yerine 

koymaya sıra gelince, herkes bu işi kendisi yapmak 

, bu şerefi kendisi elde etmek istedi. İş öyle ciddileş 

ti ki, aralarında sonu savaşa kadar gidebilecek tartış 

malar başladı.Bunun üzerine tarafsız bir hakem bul 

maya karar verdiler. 
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Sabahleyin Kabe sınırlarına ilk kim gelirse O ha 

kem olacak ve O’nun vereceği karara herkes uya 

caktı.Sabah olunca öyle güzel bir olay olur ki; içe 

riye ilk gelen 35 yaşlarındaki  Hz.Muhammed’ 

dir. O’nun gelişi herkese derin bir nefes aldırdı. 

Zaten O’na Muhammedül-Emin (Güvenilir Mu 

hammed) lakabı takılmıştır.   
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Çünkü haksızlık yapmayacak,harkesin güvendiği 

bir insandı O. Peygamberimiz elbisesini çıkardı. 

Hacerül –Esved’ i üzerine koydurdu.Ve her kabi

leden birer kişinin taşın bulunduğu örtüyü  kaldır 

masını istedi.Taş yeterli yüksekliğe çıkınca da 

kendi elleriyle yerine yerleştirdi.    
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Herkes bu olaydan memnun olmuştu.Nasıl mem 

nun olmasınlar ki,hem taşı yerine koyma işine her 

kes katılmış hem de en önemlisi çıkabilecek bir 

savaş engellenmişti.Bu olaydan sonra Peygambe 

rimize Muhammedül-Emin (Güvenilir Muham 

med) lakabı takılmıştır. Zaten herkes güvenirdi. 
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Peygamberimizin soy kütüğünden AMCA’ ları
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Peygamberimizin soy kütüğünden AMCA’ ların

dan Zübeyr ,iman nasip olmamıştır. Diğer amcası 

Haris ise en büyük amcasıdır. Peygamberimizin 

babasından kısa bir süre sonra O da ölmüştür. En 

büyük amca da İman nasip olmadan ölmüştür.                                     

A                                     Araplarda çok kadınla                         

e                                      evlilik çok olduğundan  

a                                      akrabalıklar karışıktır,               

y                                      yanlış bilgi vermeyiz                          

i                                       inşallah.
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İman eden amcaları, ABBAS ve HAMZA,

İman etmeyenler EBU LEHEB ve EBUTALİP

Abbas              Hamza
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35 yaşından sonra Ara sıra yanına azığını alarak 

Nur Dağı’ ndaki Hira Mağarası’ nda inzivaya 

çekilirdi. 610 sene sinde 40 yaşında iken  Rama 

zan ayının 26 ıncı gecesini 27.ci gecesine bağla 

yan Kadir gecesinde Vahiy meleği Cebrail geldi,
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ve ona ilk vahiy “oku” emrini verdi. Böylece Hz. 

Muhammed‘e (sav) Allah tarafından  40 yaşında 

peygamberlik verilmiş oldu. 
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Bu vahyin sonunda O’na ilk inanan insanlar 

şunlardır:

1 –İlk müslüman Kadın : Hz.Hatice ( Hanımı)

2 – İlk müslüman Erkek : Hz.Ebubekir (Çok 

samimi arkadaşı)
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3 – İlk müslüman Köle : Hz.Zeyd (Köle olarak 

alıp, sonra Onu serbest bıraktığı kimse.)

4 – İlk müslüman Çocuk :Hz.Ali (Amcası Ebu 

Talip’in oğlu.) 
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Peygamberimiz insanları 3 yıl boyuca İslam’a giz 

lice davet etti.Bundan sonra açıktan açığa davet 

etmeye başladı.Bu durumda  doğru yola ulaşmak 

isteyen Müslümanlara karşı olmadık işkenceler

yapmaya başladılar. Hz Bilal’(ra) e yapılanlar  en 

meşhurlarındandır.
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Bu işkenceler dayanılmaz hal almaya başladı. Bu 

nun üzerine Peygamberimiz bir grup müslümanı 

Habeşistan’a gönderdi.Bu; Müslümanların İLK 

HİCRET’ i oldu.Bu ilk hicret 615 yılında olmuş 

tur.

29



Peygamberimiz 13 yıl boyunca Mekke’de Mekke 

lileri İslam’a çağırdı.Bu uğurda her türlü sıkıntıya 

katlandı.
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Peygamberliğinin 11.yılında Medine’den gelen 

bir grup insan Müslüman olmuşlardı.Ertesi sene 

daha büyük bir grup gelerek Müslüman oldular. 
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Peygamberimizi canları,malları ve evlatları gibi 

koruyacaklarına söz verdiler. Peygamberimizi, 

Kendisini Medine’ ye davet ettiler. Bunlara EN 

SAR dendi.
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Bu arada Mekkelilerin Müslümanlara karşı olan 

tutumları hiç değişmemiş, hatta daha da artmıştı. 

Bunun üzerine peygamberimiz Allah(cc) ’tan ge 

len izinle 622 yılında Medine’ye hicret etmeye 

karar verdi.
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Medine’ ye gitmesi halinde bunun kendileri için 

daha da büyük bir tehlike olacağını anlayan Mek 

keliler, Darun-Nedve (Mekke İdare Meclisinde) 

toplanarak Peygamberimizi öldürmeye karar ver 

diler.Fakat bunu gerçekleştiremediler.
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Hicret öncesi Peygamberimiz kendi yatağına Hz 

Ali’ (ra) nin yatmasımnı istedi, O da hiç itiraz et 

meden, ölümü göze alarak yatağa girdi. Hz pey 

gamber (sav) oradan Hicret için dua ederek geldi 

geçti.
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Hz.Ebubekir (ra) ile uzun ve tehlikeli bir yolcu 

luk tan sonra Medine’ye vardılar. Bu hicret İslam 

tarihi bakımından çok önemlidir.
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Çünkü:

1 – İslam,  Medine’de yükselip büyümüş ve bü

tün dünyaya bu şehirden yayılmıştır.

2 – Hz.Ömer’(ra)  in halifeliğinden itibaren de 

bu olay müslümanlar tarih başlangıcı olmuştur.
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MUHACİR VE ENSAR

MUHACİR : Dinleri ve inançları uğruna, Mek 

ke’den Medine ye göç eden Müslümanlara de 

nir.
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ENSAR : Mekkeli Müslümanlara yardım eden 

Medineli Müslümanlara da Ensar denir

Peygamberimiz Ensar ve Muhacir’ i kardeş ilan 

etmiş, onlar da bu kardeşliği gerçekten uygula 

mışlardır.
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MEDİNE DÖNEMİ VE SAVAŞLAR

Mekkeliler, Müslümanların Medine’de de yaşa 

malarını istemiyorlardı.Çünkü,eğer orada rahat  

ederlerse Müslümanlığın her tarafa yayılacağı 

nı biliyorlardı. 
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Bunun için de Müslümanları resmen savaşa zor 

luyorlardı.Oysa peygamberimize henüz savaş 

ma emri ve izni verilmemişti.Bu yüzden kim 

seyle savaşa girmiyordu. 
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Yüce Allah’ın savaş emri’ni verdikten sonra 

Hz.Peygamber (sav)  Mekkelilerle 3 önemli 

savaş yapmıştır :
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PEYGAMBERİMİZİN SAVAŞLARI :

1 – BEDİR SAVAŞI : (MART 624 – Hicretin 

2.yılı )

Müslümanlar : 305 kişi

Mekkeliler     : 1000 kişi
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Bedir savaşına katılan müslüman olan meşhur 

tanıdıklar : 

01.Hz Muhammed (sav)=[ Sallallahu aleyhi ve 

sellem (Allah’ın selamı O’nun üzerine olsun  

demektir)]
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02. Hz Ebubekir [ (r.a) : Radiyallahü anh =Allah 

O’ndan razı olsun demektir.]
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03. Hz  Ömer (r.a)                                                        

04. Hz  Osman (r.a) [ Kaynaklar, Eşinin (Rukiy 

ye) nin ağır rahatsızlığı sebebiyle katılamadı diye 

yazıyor ]                                                                         

05. Hz Ali (r.a)
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Savaşın Sebebi,  Mekkelilerin;ellerinden kaçırdık 

ları Müslümanlardan intikam almak,ve onları yok 

etmek istemeleri.
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Bedir savaşının  Sonucu :

1-Müslümanlar bu savaşı kazandı.                          

2-Mekkeli müşriklerin bazı elebaşıları öldürüldü.
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Öldürülen meşhur müşrikler,

Ebu Cehil ve                                                             

Kardeşi As bin Hişam  öldürüldü.
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3-Mekkeli müşriklerden  70 kadar kişi öldü,70 

kadarı da esir alındı.

4-Müslümanlardan da 14 kişi şehit oldu..
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Esirlere ne yapıldı?

1-Maddi durumları iyi olanlar para karşılığı ser 

best bırakıldı.
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2-Bunlardan okuma-yazma bilenler;10 Müslü 

man’a okuma yazma öğretmeleri karşılığında 

serbest bırakıldı.
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3- Fakir esirler ise karşılıksız olarak serbest 

bırakıldılar
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Bedir Savaşının Önemi :

1-Bedir Savaşı İslam’ın ve Müslümanların artık 

kendilerini kabul ettirdiği bir savaş olmuştur.

2-Bu savaşla Medine İslam Devletinin temeli 

atılmıştır.
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3-Zaferle sonuçlanan bu savaşla hem İslam Dini 

ve hem de Müslümanlar kuvvetlendiler.

4-Bu savaştan sonra Mekkeliler ilk kez Müslü 

manlar dan korkmaya başlamışlardır.’
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UHUD SAVAŞI (MART 625 -Hicretin 3.yılı.)

Müslümanlar: 700 kişi Mekkeliler :3000 kişi

Savaşın Sebebi : Bu savaş Mekkelilerin Bedir 

Savaşının yenilgilerinin intikamını almak iste 

meleridir.
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Uhud savaşına katılanlar  :                                     

Hz Muhammed (sav),                                                     

Hz Ebubekir (ra),  Hz Ömer (ra)                                                  

Hz Osman (ra),                                                                       

Hz Ali (ra), Hz Hamza(ra)
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Savaşın Sonucu : Bu savaşta da Müslümanlar 

galip gelmek üzere iken, peygamberimizin ısrar 

la hiç ayrılmamalarını istediği okçular’ ın savaşı 

kazandık zannederek yerlerini terk etmeleri sebe 

biyle, Müslümanlara büyük zararlar verdiler.
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1-Peygamberimizin amcası Hz.Hamza bu savaş 

ta Vahşi tarafından şehit edildi.

2-Müslümanlardan 70 kişi şehit oldu.

3-Peygamberimiz hafifçe yaralandı.

Vahşi

Hz Hamza
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Uhud Savaşının Önemi: Bu savaşın sonunda Müs 

lümanlar tarafından  «Komutanın ve Peygamberin 

sözlerinin her zaman dinlenmesi gerektiği» anlaşıl 

mıştır
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HENDEK SAVAŞI    (MART 627 )

Müslümanlar :3.000 kişi Mekkeliler : 10.000 kişi

SAVAŞIN SEBEBİ : Mekkelilerin,Müslümanları 

tamamen ortadan kaldırmak için Medine’yi kuşat 

maları.
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Hendek Savaşına katılanlar  :                                   

Hz Muhammed (sav)                                                          

Hz Ebubekir (ra),                                                       

Hz Ömer(ra), Hz Ali (ra) katılmışlardır. Hz 

Osman(ra) kaynaklarda gözükmüyor.
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SAVAŞIN SONUCU : Müslümanlar Şehrin ova 

ya bakan kısmını,hendekler (çukurlar) kazarak , 

savunma yaptılar. Mekkeliler 20 gün boyunca ku 

şatmayı sürdürdüler. 
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Erzaklarının da tükenmesi ve son gecede çıkan 

bir fırtına ile bütün malzemelerinin dağılması ile 

Mekkeliler kuşatmaya son verip geriye dönmüş 

lerdir.
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HUDEYBİYE BARIŞI VE MEKKE’NİN 

FETHİ

Hendek Savaşından bir yıl sonra hicretin 6.yılın 

dan Mekkelilerle Müslümanlar arasında bir an 

laşma yapıldı
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Hudeybiye denilen yerde yapılan bu anlaşma 

nın şartları görünüşte önce Müslümanların aley 

hine gibi görünmüştü, Hatta öyle ki Hz Ömer 

(ra)  Hz Muhammed’(sav) in peygamber olma 

sından şüpheye düşmüştü. 
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Bu olay üzerine inen Bakara suresi 326.cı ayet 

şöyledir. [Hoşunuza gitmese de savaş üzerinize 

yazıldı* Olur ki, hoşunuza gitmeyen bir şeyde
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sizin için hayır, yine olur ki hoşunuza giden bir 

şeyde de sizin için şer vardır. Allah bilir, siz 

bilmezsiniz.  ] Fakat anlaşmanın maddeleri za 

manla Müslümanların işine yaramıştır.
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HUDEYBİYE BARIŞININ ÖNEMİ

Bu anlaşma Mekke’nin fethedilmesini sağlamış 

bir anlaşmadır.

Anlaşma maddelerinin bir kısmı şöyledir : 

HUDEYBİYE    ANTLAŞMASI
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– Hicretin altıncı yılı 628 senesinde İslamiyet 

hızla yayılırken Mekke'liler korku ve çaresizlik 

içindeydiler.Hendek savaşındaki başarısızlıkları 

da bu korku ve çaresizliği derinleştirmişti.
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Peygamber Hz. Muhammed (sav)

Peygamber Hz. Muhammed (sav) ve ashabı Bey 

tullah (Kabe) ziyareti için Mekke'ye doğru yola 

çıktılar.Mekkeliler Müslümanların savaş için gel 

diklerini zannedip korkuya kapıldılar, «anlaşma« 

teklif ettiler.
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–Böylece 628 yılında Hudeybiye barış antlaş 

ması imzalanmıştır.

Hudeybiye ismini imzayı attıkları yakın köyün is 

minden almıştır.
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– Maddeler                                                                                           

- Müslümanlarla karşı taraf arasında 10 yıl savaş 

olmayacak, iki tarafın hiçbiri diğerinin malına ve 

canına el atmayacak.                                                                                                

- Müslümanlar bu yıl Beytullah'ı ziyaret etmeksi 

zin geri dönecekler.
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- Gelecek yıl üç günden fazla olmamak üzere Mek 

ke‘ ye gelip Beytullah'ı ziyaret edecekler. Bu üç 

gün süresince Mekkeliler şehir dışına çıkacaklar. 
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- Müslümanlardan Kureyş'e sığınacak olursa, geri 

verilmeyecek, fakat onlardan Müslümanlara sığı 

nanlar teslim edilecek
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- Diğer kabileler isterlerse Müslümanların, ister 

lerse Kureyş'in koruması altına girebilecek.

Önemi  : Mekkeliler, Müslümanların siyasî varlığı 

nı resmen kabul ettiler.

Barış ortamının oluşması İslamiyet’e geçişi hızlan 

dırdı.

76



- Mekke'nin fethi kolaylaştı.                                                                     

Müşriklerin Müslümanlığın varlığını tanıdığı 

resmi ilk belgedir.
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Ancak Mekkeliler bu anlaşmaya uymadılar. Bu 

nun üzerine Hz.Peygamber de 10.000 kişilik bir 

ordu ile Mekke üzerine yürümek zorunda kaldı.

Mekke civarına geldiklerinde İslam Ordusu ko 

nakladı.Peygamberimiz (sav)in emriyle on bin 

yerde ateşler yakıldı.
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Bu kalabalığı gören Mekkeliler;karşı koymaya ce 

saret edemediler.Hicretin 8.yılında (630) yılında, 

kan dökmeden Mekke’ye girildi. Peygamberimiz ,
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Yıllarca kendisine ve Müslümanlara eziyet eden 

Mekkelileri de bağışladı Bu davranışı ile O büyük

lüğünü gösterdi. Bunun üzerine Mekkeliler grup 

lar halinde Müslüman oldular.
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VEDA HACCI VE VEDA HUTBESİ

Hz Peygamberin Hicretin 10.yılında Veda niteli 

ğindeki yaptığı son Hacca ‘VEDA HACCI ‘ de 

nir.
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Bu hacda yaptığı son hutbeye (konuşmaya) da ‘VE 

DA HUTBESİ’ denir.Veda Hutbesinde İslamın ge 

nel prensiplerini,kendisini dinleyen 100.000 kişi ye 

birkez daha hatırlattı.
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VEDA HUTBESİNDE YER ALAN 

KONULARIN BAZILARI ŞUNLARDIR:

1 – Allah’tan başka ilah yoktur.Ben de Onun 

kulu ve peygamberiyim.

2 – Birbirinizin malları ve kanları birbirinize 

haramdır.
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3 – Emanetlere ihanet etmeyin.

4 - Faiz yemeyin
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5 – Kimseye zulmetmeyin.Kan davası gütmeyin.

6 – Dininizi korumak için küçük günahlardan da 

kaçınız..

7 – Kadınların haklarını çiğnemeyin.
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8– Size iki emanet bırakıyorum.Ona sımsıkı sarılır 

sanız yolunuzu şaşırmazsınız :Bunlar Kuran-ı Ke 

rim ve Benim Sünnetimdir.

9 – Birbirlerinizin mallarını haksız yere yemeyin.

86



VEFATI                                                        

Bu büyük haccın arife gününde Maide suresi 3. 

cü ayet inmişti:’ «Bugün dininizi kemale erdir 

dim,  Size nimetimi tamamladım. Ve din olarak 

size İslamı seçtim.»’
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.’Hz.Ömer bu ayeti işitince ağladı.Çünkü Pey 

gamberimizin vefatının yaklaştığını anladı.
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Peygamberimiz sanki bir ayrılık toplantısı niteli 

ğinde olan Veda Haccından bir süre sonra has 

talandı.63 yaşında Hicretin 12.yılında, 8 Hazi 

ran 632 yılında vefat etmiştir.Kabri halen Medi 

ne şehrindedir.
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İslam’ın ilk Halifesi olan Ebubekir Sıddık (r.a), 

Peygam ber’in (sav) peygamberlerin «öldükleri 

yere» gömülmeleri gerektiğini söylediğini duy 

duğunu belirterek , Peygamberi nereye gömelim 

sorusuna çözüm bulmuş oldu.

90



Peygamberimizin yıkanma işlemini  damadı Hz 

Ali, amcası Hz Abbas, Abbas’ın 2 oğlu Fadl ve 

Kassam, Peygamber’in (sav) evlatlık oğlu Usa 

me bin Zeyd ve azatlı kölesi Şukran yapmışlar 

dır. 
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Azadlı köle Şükran «Habeşistanlı idi. İranlıdır 

diyenler de vardır. Adı: Salih bin Adiyy'dir. O‘ 

nun  durumu hakkında ihtilaf edilmiş ve Resulul 

lah (Sallallahu aleyhi ve Sellem) O'nu babasın 

dan miras almıştır, 
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denildiği gibi aslında Abdurrahman bin Avf'a ait 

olup O da Peygamber (Sallallahu aleyhi ve Sel 

lem)'e hediye etmiştir, diyenler de vardır. 
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Gecenin dörtte biri veya üçte biri geçtikten son 

ra,  Hz.Ali (ra), Fadl bin Abbas ve Kusem bin 

Abbas, Şukran (r.a.) ile birlikte Hz. Peygamber’ 

i istirahat yerine,  mezara indirdiler.
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Peygamber’in akrabası olmayan Ebu Leyla’nın 

(r.a.)[Onun Medine’ye hicret eden ilk kadın mu 

hacir olduğu da söylenmektedir. Hz. Peygamber 

zaman zaman Leylâ’yı evinde ziyaret ederdi. ]  

da Hz. Ali’ (ra) den izin aldıktan sonra defin işle 

mine katıldığı bildirilmektedir.
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Mübarek bedenin üzerine biraz toprak serildik 

ten sonra, Hz. Peygamber’in (sav) azatlı kölesi 

Şukran, Peygamber’in (sav) giydiği kırmızı bir 

mantoyu aldı ve onu mezara gömdü. Tuğlalarla 

bir köprü inşa edildi, ardından mezarın üzeri 

kumla örtüldü.
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Sevgili Kardeşlerim

Hz Muhammed (sav)  İşte böyle bir hayat sürdü 

, Her dakikası çile ve ölüm tehditleri altında geç 

ti. Gece yatağında                                                    

rahat bir uyku uyuya                                                         

madı.Bütün bu çileyi                                                  

ümmetini cehenneme                                                

gitmekten korumak                                                      

için ölüm pahasına                                                         

yaptı.
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PEKİ  Hz Muhammed (asv) neyin peşindeydi, 

ne yapmak istiyordu ?                                                      

1)- Neyin peşindeydi biliyormusunuz? 

İslamiyet öncesi İnsanlar ALLAH var diyor 

lar ama kendi yaptıkları PUT lara ALLAH di

yorlardı. İsim leri de HUBEL, LAT ,MENAT ,  

UZZE ’y di.
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Hz Muhammed,(sav)  kendi ellerinizle yaptığınız 

şeyler ALLAH olamaz diyor, insanlara bunlara tap 

maktan vazgeçirmeye çalışıyordu. Yıllardanberi put 

lara tapma  alışkanlığı, insanların benliğini kaplamış 

tı. 
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Bu yüzden  Hz Peygamber’e (sav)  karşı koyuyorlar, 

O’nu kendi tanrılarını kötülememe konusunda uyarı 

yorlardı. Peygamberimiz (sav)  ise TEK İLAH oldu 

ğunu O’nun da ALLAH olduğunu başka ilah olmadı 

ğını söylüyordu.
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ALLAH’ın zamandan ve mekandan münezzeh oldu 

ğunu, hiçbir varlığa benzemediğini, hiçbir eksiği ol 

madığını, OL dediği zaman herşeyin anın da olduğu 

nu, Öyle büyük bir Güç’tü ki,                                           

istediğini istediğine veren ,                                             

istediği anda  da alma kudret                                              

ve  gücüne sahipti.İnsanları                                                   

bu yeni Allah İnancı’ na çağırı-

yordu. Onlara LAİLAHE                                           

İLLALAH – Türkçesi (Allah’                                                   

tan başka İLAH yok demektir.)                                        

demelerini istiyordu.
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Çünkü o kelimenin «LAİLAHE» kısmı içinizde kin, 

nefret,garez,haset kıskançlık,makam,mevki para pul, 

cinsel arzu gibi kötü hasletleri sakın ilah edinipte on 

lara takılı kalmayın,sakın onları İLAH edinmeyin, 

onlara odaklanmayın yoksa                                                            

onlar sizin ilahınız olur                                                               

Sadece İLLALAH –

ALLAH’ı ilah edinin.Ondan                                          

başkasını ilah edinmeyin,Bu                                                   

gün maalesef insanlar bu söyle                                              

diğim duyguları ilah edinmiş                                            

vaziyetteler.Bir de FARKINDA                                

DEĞİLLER
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Bunu trafikte azıcık bir hata yaptığınızda size nasıl 

da hakaret ettiklerini,küfür ettiklerini nerdeyse cina 

yet işleyecek kadar kızdıklarında anlıyorsunuz.

ALLAH’ Sonsuz bir İlme sahipti, OL deyip yarata 

cağı herşeyin matematiğini,                                             

formüllerini önceden biliyordu.                                      

O yüzden kul’larının geçmişte                                                        

ne yaptıklarını, gelecekte neler                                        

yapacağını biliyordu. 
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2)- İnsanlar arasında yaradılış bakımından hiç 

bir fark olmadığını o yüzden Beyazın Siyaha, hiç 

bir ırkın diğerine  üstünlüğü olmadığını söylüyor 

du.Üstünlüğün sadece Takva’da olduğunu dile 

getiriyordu.
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Takva – (Allah’ın emirlerini yap dediklerini ya 

pan,yapma dediklerini yapmayan kişi)

O zamanın toplumun üst düzeydeki sözü geçen 

kişileri « Yani şimdi biz kölelerimizle eşitmiyiz» 

«bu olamaz» diyorlardı.Peygambere karşı çıkı 

yorlardı. 
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3)- Kendisinin ALLAH’ın peygamberi olduğunu 

söylüyor, kendisine bu bilgileri Vahıy halinde 

«CEBRAİL» adlı melekle  gökten indirildiğini, 

kendisinin de insanlara TEBLİĞ ettiğini söylüyor 

du. O ısrarla söylemesine                                                

rağmen , şimdi bu gün                                                        

bile Kuran-ı, Hz Muham

med (sav) yazdı diyenler                                                     

var.

106



O’nun karşısında olanlar, (EbuCehil) gibi olanlar,  

Peygamberimizin bu söylediklerini kabul etmiyor 

lar. Kendisinin çok ileri gittiğini, kendi ailelerin 

den de  birçok kişinin müslüman olmaya başladığı 

nı, yavaş yavaş ailelerin parçalanmaya başladığını, 
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Hz Muhammed (asv) bu yeni din yüzünden Fitne  

çıkardığını, evlerinde ayrılıp peygamberin yanına 

gitmeye başladıklarını ileri sürerek ona karşı düş 

manlıkları artmaya başlıyordu.
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4)- Peygamberin bu mücadelesinde karşı taraf ba

şarısız oldukça O’na bir takım teklifler yaptılar. 

Dediler ki, « Mekke’ye seni Kral yapalım, Mekke 

’nin en güzel kızını sana verelim, Sana mal mülk 

verelim,» 
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Yeterki sen bu «ALLAH BİRDİR, MUHAM MED 

O’NUN KULU VE RASÜLÜDÜR» söyleminden 

vazgeç.Tabii bunları Amcası Ebu Talip’ in huzu 

runda Peygamberimize yapıyorlardı.
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O Peygamber (sav) ne dedi biliyormusunuz ? 

"Bunu bilesin ki, ey Amca! Güneş'i sağ elime, 

Ay'ı da sol eli me verse ler, ben yine bu dinden, 

bu tebliğ den vazgeçmem. Ya Allah, bu dini hâkim 

kılar, yahut ben bu uğur da canımı veririm.»

Kendisi getirmek  istediği bu                                          

dine bu kadar inanmışken                                       

SAHABİ’  ler hiç inanmaz mı?                                          
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5)- İslam Dininin oluşması, Kuran’ın tamamlan 

ması tam  tam 23 yıl sürdü. Peygamberimizin ya 

şadığı her olayda AYET ‘ler indi. Sonunda AL 

LAH dünya yaşamında insan tarafından  yaşana 

cak her olayı genel olarak  açıklayacak ayetlerin 

Kuran içinde olduğunu , hiçbir eksik bırakılma 

dığını bildirmiştir.
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Enam suresi 38.ayeti « ﴾38﴿ Yeryüzünde yürüyen 

hayvanlar ve gökyüzünde iki kanadıyla uçan kuş 

lardan ne varsa hepsi sizin gibi topluluklardır. 

Biz kitapta hiçbir şeyi eksik bırakmadık. Nihayet 

(hepsi) toplanıp Rablerinin huzuruna getirilecek 

lerdir.»
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Tabii bu Kuran’ın tebliğinde inen ayetlere İNA

NAN da var İNANAMYAN da var. İslam dini ku 

rulurken başlayan bu ayrılık hala devam etmekte 

dir.Bu gün de insanlar                                                    

azıcık dinle uğraşmaya                                            

kalksalar karşı tarafı                                                

Gerici olmakla suçlamak                                       

tadırlar.                      

Bakara 165.ayet
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Sevgili Kardeşlerim   !!!!        

Düşünebiliyormusunuz yetim bir çocuk, taa 

doğuştan güvenilir ve emin bir kimse olsun,  

büyüdükçe herkes O’na en değerli eşyalarını teslim 

etsinler, hakkında kimse kötü bir insan diyemesin.
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İnsanların TANRI inancını PUT lardan TEK 

ALLAH inancına inmesini sağlasın, bunu hiçbir 

çıkar gözetmeden yapsın.Bunu bir de hiç okuma 

yazması olmayan ÜMMİ bir insan yapsın.      

Derler ya «Allah isterse bir                                          

kişinin işini Mermere geçirir                                         

dişini, Allah istemezse bir                                          

kişinin işini Muhallebi yerken                                            

kırar dişini»
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Bu işleri yaparken yanında ALLAH’ tan başkası 

olmasın,demek ki ALLAH isterse  herşey oluyor. 

Ölümü göze alıp inanmanın gücünü görebiliyormu 

sunuz ?                                         
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Tek başına bütün dünyada 1400 senedenberi Allah 

’tan inen ve O’nun tebliğ ettiği Kuran hakkında 

dünyada en çok konuşulan insan olsun. İnsanlar bu 

gün bile  o kadar ileri gidiyorlar ki Kuran_ı yak 

maya çalışıyorlar. Bunu niçin                              

yapıyorlar?Allah «zina yapma                                            

yın» diyor, insanlar «sen karışma                                         

benim özgürlüğüme» diyorlar,                                          

«içki içme» diyor «ben içerim»                                         

sen beni engelleyemzsin                                                     

diyorlar. «Haram yemeyin» diyor.                                    

Ben yerim diyorlar
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Çünkü Kuran HAKİKATİ SÖYLÜYOR Bu hala 

devam   ediyor. Bu normal  bir  durum olmasa ge 

rek. Çünkü  insan, nefsine esir düşmüş, - Lailahe’ 

nin (Allah’tan başka şeyleri ilah edinmişlerin) 

emrin den çıkamıyor. Bu da insanları çıldırtıyor.
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Nefis konusunda «Sufi Psikolojisi-1 Nefis» adlı 

yazıyı «Bergamalı Hasan Baba(Pilpil)» adlı web  

sitesinden okuyabilirsiniz.
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Kuran :                                                                                    

-Yalan söylemiyeceksin diyor,                                                   

-Zina yapmayacaksın diyor,                                        

-Haksız yere insan öldürmeyeceksin diyor,                                 

-Komşunla iyi geçineceksin diyor,
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Kuran :                                                                                    

-Günde 5 vakit huzurumda secde edeceksin diyor, 

-Oruç tutacaksın diyor,                                                         

-Kazandığın paradan 40 ta bir zekat vereceksin 

diyor,                                                                                    

-Yeterli paran olunca Hac’ca gideceksin diyor,                             
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Kuran :                                                                                    

-Kelime-i şahadet getireceksin diyor,                                        

-Darda kalana sadaka vereceksin diyor,                                     

-Kimsenin kalbini kırmayacak, kimseden 

kırılmayacaksın diyor,                                                              

-İnsanları yaradandan ötürü seveceksin diyor
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Kuran :                                                                                    

-Faiz yemiyeceksin diyor,                                        

-Kan davası gütmeyeceksin  diyor,                                     

-Komşunla iyi geçineceksin diyor                                                            

-Annene – babana ÖF bile demiyeceksin diyor
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Daha bunlardan çok fazla sayabiliriz. İnsanın nefsi

bu dünyada aklına geleni yapmak ister, kendisinde 

o’nu Hak görür, ben özgür’üm kimse karışamaz 

der. İnsan EGO-su , İnsan NEFSİ aklına geleni 

yapmaya alıştı mı artık o’nu kolay kolay kimse 

tutamaz. 
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Toplumda 1 tane insan yok ki, binlercesi var.Akıl

insanın içki içmesinde bişi yok ki der, ama içmeye 

başladıktan sonra ortalık karışır. Cinayetlere varan 

olaylar olur.İşte islam insanın her davranışına ÖL 

ÇÜ getirmiştir..
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O « sakın ‘sınır aşılmasın’ » ister.Herşeyin ölçüsü 

nün dışına çıkılırsa anormallik başlar.İşte püf nokta 

burasıdır. İnsanoğlu kendi içinde soyut bir kavram 

olan NEFİS varlığını, ŞEYTAN varlığını  hiç aklı 

na getirmez, 
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Çünkü o konuda bilgisi yoktur.Eğitimi Beden üzeri 

ne olmuştur.Ruh üzerine eğitim nerdeyse hiç alma 

mıştır.                                                                                                     

Ne diyor Bizim YUNUS EMRE ‘miz                                                                                    

«İlim ilim bilmektir,                                                              

İlim kendin bilmektir,                                                       

Sen kendini bilmiyor                                                        

sun, Bu nice okumaktır.»

Yar  = Dost, sevgili
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Sevgili Gönül dostlarım, arkadaşlarım  !!!

Bizim kültürümüzde, Hz Peygamberin getirdiği 

iman güzelliği vardı, İnsanlara güzel bakardık. 
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Komşumuzun kızına Cinsel gözle bakmak bize ters 

gelirdi, onu kollama - koruma duygusu vardı.O’nu 

kızkardeşimiz yerine koyardık.  O da bize güvenir 

di.Neredeyse mahallenin namus bekçiliği yapılırdı. 
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Şimdi işler tersine döndü, kız-oğlan evlenmeden 

önce cinsel tecrubemiz artsın diyerek tam batı ahla 

kını uygular haldeyiz, bu da bize uymuyor. Ayrıca 

medya organlarında acayip bir savaş var.Din bilgi 

leri arasına cinsel içerikli porna konmuş, kaçman 

mümkün değil. 
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Kulak,burun,göz nasıl farklı işlev yapan organlar 

sa,Cinsel organların da bir üreme organı olduğunu  

çocuklarımıza anlatamadık. Hep gizemli bir şekil 

de üstlerini örttük. Sanki bu organlardan bahset 

mek ayıptı, günahtı.
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Sonra ne oldu? Allah’ın kadın  erkek için içine ver 

diği «birbirlerini arzulama isteği» ne engel olama 

dık.Çok daha büyük zararlar vererek bedel ödüyo 

ruz. 
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Oysa biz müslümandık, müslüman bir gencin ev 

lenmeden önce cinsel ilişkiye girmemesini, evle 

nince çok rahat bunu yapacağını, hatta nasıl yapa 

cağını okullarımızda açık açık islam terbiyesi altın 

da  anlatmalıydık. 
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İman duygusu yerleşmiş müslüman  erkek gençler 

Hz Yusuf gibi kendilerini korumaya  çalışırlardı. 

Kız gençler de Hz Meryem gibi kendilerini koru 

maya çalışırlardı. İş bu kadar azmış hale gelmezdi. 

Bakalım şimdi işin içinden nasıl çıkılacak ? Mutla 

ka bu problemimizi çözmeliyiz.
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İşler o kadar çığırından çıktı ki LBGT denen akım 

geldi çattı.Çünkü cinsellik müslümanlıkta uluorta 

yapılan bir iş değildi.Utanma,edep saygı herşeyden 

önce gelirdi. 
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Şimdi cinsellik herkesin gözü önünde yapılır hale 

getirildi. Cinselliğin Bir gizemi vardı, bir estetiği 

vardı, hele hele bir Utanma duygusu vardı ki ÖM 

RE DEĞER. Bu duygu hem erkekte hem kadın da 

mevcuttu.Ama kadın da çok daha asil duruyordu.
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Cinselliğin aleni ve uluorta yapılır olması insanla 

rın ondan da zevk almamasına doğru evrildi.Ve sa 

pıkça duygulara yönelindi. İnsanlar Erkek erkeğe, 

kadın kadına cinsel ilişkileri uygulamaya çalışıyor 

lar. Kuran bununla ilgili LUT KAVMİ’ ni örnek 

verdiği halde kimse umursamıyor  !!!
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Dış güçler özellikle İngiliz ve Amerikalılar bizim 

eğitim sistemimize hakim oldular. Biz de Osmanlı 

yıkılınca, Batı medeniyeti çok daha iyi fikrine ka 

pılıp o tarafa yönelelim, medeni olacağız dedik, Fa 

kat Ruh yapımız batılılarınkine hiç uyum sağlama 

dı. Hep çarpışma yaşadık. 
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Batı medeniyeti çalışma disiplini konusunda çok 

iyi iken Ahlak konusunda bize çok  uzaktı.Bu da 

bizi çok mutsuz kıldı.Nefis’ le iman arasında sıkı 

şıp kaldık.Hep çatışma yaşadık.Hangisi doğru
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deyip durduk.Nefsimize uydukça Dünyaya daha bir 

sarılır olduk.Hiç ölmiyecekmiş gibi yaşamaya başla 

dık. Ölüm de vardı ve bir gerçekti. Oysa TAM İ 

MAN edebilseydik, öbür alemin varlığından habe 

rimiz olur, oraya da çalışırdık.
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İşte sevgili arkadaşlarım, gönül dostlarım   !!!

Peygamberimiz bizi hem dünyada mesut olalım, 

hem de öldükten sonra öbür alemde mesut olalım 

diye kendisine karşı duranlara karşı mücadelesini 

ölümüne vermiştir. 
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Kendisini takip edenlere de ÜMMETİM demiştir. 

Kuran da ümmetini çok sevdiğini belirten şu ayet 

inmiştir. Tevbe suresi 128.ci ayet «Andolsun size 

kendinizden öyle bir Peygamber gelmiştir ki, sizin 

sıkıntıya uğramanız ona çok ağır gelir. O, size çok 

düşkün, müminlere karşı çok şefkatlidir, merhamet 

lidir.» 
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O’na inananların kalpleri, öylesine O’nu sevmiş 

ler ki bu sevgi Allah için, Peygamber için can’ 

larını hiç çekinmeden  verebilecek mertebeye u 

laşmış
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Peygamber hiç Sevilmez mi? Kimseyi bilerek 

inciltmemiş, kendisine her türlü kötülüğü yapan 

ları yeri gelince Affetmiş. İçinde kimseye karşı 

kin yok. Amcası Hamza’yı  bile öldüren VAHŞİ 

‘yi affetmiş, ama «gözümün öünde fazla durma» 

demiştir. Biz olsak bu kadar affedici olabilirmiy

dik?
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Hala kendisine kızanlara, kötülük yapmak  isti 

yenlere «ALLAH’ ım onlar bilmiyorlar, onlara 

hidayet ver» diye dua eden birisi, Hiç yalan söyle 

memiş.
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Çok çok sevdiği amcası Hz Hamza’yı Uhud sava 

şında öldüren VAHŞİ adlı sahabeyi bile affedebi

len bir insan. Dilinde hep o cümle « Onlar bilmi

yorlar ALLAH’ım»
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Kendisine inananları ne çok seviyor ki bu durum 

Kuran’ın  Tevbe suresi 128.ci ayette «Andolsun, 

size kendi içinizden öyle bir peygamber gelmiştir ki, 

sizin sıkıntıya düşmeniz ona çok ağır gelir. O, size 

çok düşkün, mü’minlere karşı da çok şefkatli ve mer

hametlidir.»  açık açık dile getirilmiştir.
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Ayete bakarmısınız !                                                         

Ben sıkıntıya düştüğümde üzülüyor, ve ağırına gidi 

yor.Ben eğer O’nun ümmetinden olabilmişsem bana 

karşı çok merhametli ve şefkatli bir şekilde davrana 

cak.Bunları Allah’ın ayeti söylüyorsa,   KESİN 

İNAN,DOĞRU                                                                    

dur.
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Son bir kez ALLAH’a inanmıyanlar istese de isteme 

se de bu KURAN kıyamete kadar korunacaktır. Bu 

Kuran’ın Saff suresi 8.ci ayette «“Onlar, Allah’ın 

nûrunu ağızlarıyla üfleyerek söndürmek isterler. Fa 

kat kâfirlerin hoşuna gitmese de Allah nûrunu ta 

mamlayacak.»
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Yine Kuran’ın Tevbe suresi 32 ve 33.cü ayetlerinde 

«Onlar Allah’ın nûrunu ağızlarıyla üfleyip söndür 

mek isterler. Allah ise, nûrunu tam parlatmaktan 

başka bir şeye razı olmaz. Kâfirler isterse hoşlanma 

sınlar! O’dur ki Resulünü, bütün dinlere üstün kıl 

mak için hidâyetle ve hak din ile gönderdi. Müşrik 

ler isterse hoşlanmasınlar!» denmektedir.
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Sevgili Dostlarım, Gönül Arkadaşlarım   !!!

Kuran! Allah tarafından korunacağını söylüyor ise o 

kesin olacaktır. Kim ne söylerse söylesin, kim Ku

ran-ı yakmaya çalışırsa çalışsın,  Kuran’ ın dediği 

olacaktır. Bunda hiç şüpheniz olmasın.Bunun için  

« Sufi Psikolojisi-3 Allah’a Hayranlık» adlı yazı 

serisini «Bergamalı Hasan Baba(Pilpil)» adlı 

siteden okuyabilirsiniz. Orada Kainat Kitabı ile Din 

Kitabı Kuran’ın uyum içersinde olduğunu görüp 

İmanınız perçinlenecektir.
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Peygamberimizin  dışardan bakıldığındaki profili 

için bize ulaşan bilgiler  de  şöyledir. «Hind bin Ebu 

Hale» adlı sahabenin ifadesine göre :  "Hz. Resul 

çok heybetliydi, onun yüzü ayın on dördüncü gecesi 

gibi parlıyordu; orta boylu insanlardan biraz uzun 

ca, zayıf ve uzun insanlardan biraz kısaca boyu var 

dı, büyük bir kafaya sahip ti.
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Hazret'in saçları ne çok kıvırcık, ne de tümüyle düz 

ve yumuşaktı. Örgülü saçları çözülünce ortadan iki 

ye ayırıyordu. Aksi takdirde onu kendi haline bırakı 

yordu. Velhasıl, saçlarını uzatınca saçları kulak me 

mesinden aşağı inmiyordu; parlak bir rengi, geniş 

bir alnı vardı; kaşları çekik ve keman gibiydi. 
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Aynı zamanda tam ve doluydu ama çok sıkı değildi. 

Kızınca kaşları arasındaki damarı şişiyordu; burnu 

ince, ortası hafif çıkıktı. Yüzündeki nur hiç eksik ol 

mazdı. Onu tanımayanlar mütekebbir (büyüklük ve 

ululuk) olduğunu zannederdi. Sakalı kısa ve gürdü,.
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yanakları düz ve kemikliydi, ağzı büyük, dişleri be 

yaz ve berraktı, boynundan veya göğsünden karnına 

dek uzanan ince bir kıl çizgisine sahipti, boynu gü

müş renkli bir sürahiyi andırıyordu.

156



Düzgün yaradılışlı, hafif şişman, aynı zamanda göğ

sü ve karnı aynı hizadaydı. Geniş omuzlu, pazılı, be 

yaz ve nûrani bir bedene sahipti. Boğazından göğ

süne uzanan bir çizgiyi andıran kıldan çizgiler var 

dı. Mübarek karnı ve diğer bölümleri kılsızdı.
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Öte yandan kolları, omuzları ve göğsünün üstü kıl 

lıydı. Kolları uzun, avuçları iri, mübarek elleri ve 

ayakları kalındı. El ve ayakları uyumlu, kemikleri 

düz ve saftı. Ayak tabanı çukur, ince kemiklerden 

aşağısı etli değildi. Öyle ki ayaklarının üzerinde su 

durmuyor, dökülüyordu.
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Yürüyünce güçlü ve heybetli hafif eğilimli, oldukça 

vakarlı ve çabuk yürürdü. Adeta yokuştan iner gibiy

di, sağa ve sola dönünce bütün vücuduyla dönerdi,

gözleri aşağıya düşük, bakışları göklerden çok yere 

bakıyordu. Gözlerini bir şeye dikmiyor ve gördüğü 

herkese selam veriyordu.«

Kaynak : Uyun-u Ahbar'ir-Rıza (a.s)                                                   

, Şeyh Saduk İbn-i Babeveyh)
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Peygamberi seven ALLAH’ı sevmiş  demektir. 

Nerden mi  biliyorum. Ali İmran Suresi 

31.Ayet «﴾31﴿ De ki: “Eğer Allah’ı seviyorsanız 

bana uyun ki Allah da sizi sevsin ve günahlarını 

zı bağışlasın. Allah çok bağışlayıcı, çok esirgeyi 

cidir.”
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Peygamberi seven ALLAH’ı sevmiş ise o 

zaman taaa baş sayfada yazdığım yazı «SEV 

MEK  KURTULUŞTUR»  cümle başlığı doğru 

bir cümle olmuştur. 
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Ey güzel arkadaşım   !!!

ALLAH idrakini açsın 

Sana PEYGAMBER SEVGİSİ  nasip etsin
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SABIRLA OKUMA-NEZAKETİNİZ                          

DOLAYISIYLA

TEŞEKKÜR EDERİZ


